● Tubería multicapa de aluminio flexible, con doble capa de polietileno.
● Absorbe los asentamiento del subsuelo y del inmueble, más segura.
Código Diametro Pulg (mm) Precio lista ● Sistema flexible, reduce el uso de codos 90° con dobleces de 180°.
351-16025N 3/8" Rollo 25mt 3/8 (16) 889.43$       ● Su presentación 100 y 25 m reduce uso de coples, tramos largos.
351-16100N 3/8" Rollo 100mt 3/8 (16) 3,093.66$    ● Reduce posibilidad de fuga, utiliza menos conexiones, mas segura.
351-20025N 1/2" Rollo 25mt 1/2 (20) 987.14$       ● Excelente a la intemperie y ambientes corrosivos por largos periodos.
351-20100N 1/2" Rollo 100mt 1/2 (20) 3,433.50$    ● Fácil transición a otros sistemas metálicos como el Cu y Galvanizado.
351-25025N 3/4" Rollo 25mt 3/4 (25) 1,822.93$    ● Capacitación y asesoría técnica en obra a contratistas e instaladores.
351-25100N 3/4" Rollo 100mt 3/4 (25) 6,340.62$    ● Servicio, calidad, experiencia y seguridad mundial comprobada.
*Tubería con negro de humo y protector U.V. (Interior/Exterior)*
Código Diametro Pulg (mm) Precio lista
355-95005 3/8" 1216 139.85$
Código Diametro Pulg (mm) Precio lista 355-95006 1/2" 1620 195.47$